2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2024 г.
	№
	159-П/АДМ

	г. Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г.
№ 117-П «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных служащих Администрации Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов, о признании муниципальных правовых актов утратившими силу»

В связи с изменением кадрового состава Администрации Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении 2 к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 28.03.2016 г. № 117-П «Об утверждении Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Златоустовского городского округа и урегулированию конфликта интересов, о признании муниципальных правовых актов утратившими силу» (в редакции от 19.04.2016 г. № 171-П,
от 07.09.2016 г. № 397-П, от 16.05.2017 г. № 202-П, от 20.06.2017 г. № 253-П,
от 16.10.2017 г. № 441-П, от 13.06.2018 г. № 252-П, от 16.01.2019 г. № 15-П,
от 19.02.2019 г. № 71-П, от 30.05.2019 г. № 220-П, от 09.09.2019 г. № 357-П,
от 13.08.2020 г. № 335-П/АДМ, от 12.02.2021 г. № 73-П/АДМ, от 21.10.2021 г. № 472-П/АДМ, от 02.11.2021 г. № 496-П/АДМ, от 09.02.2022 г. № 45-П/АДМ, от 29.05.2023 г. № 217-П/АДМ, от 16.06.2023 г. № 244-П/АДМ, от 07.05.2024 г.
№ 141-П/АДМ) слова «Балыков М.А.» заменить словами «Батищев И.В.».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.Ю. Сюзев

Рассылка: ОМСиК, ПУ, пресс-служба, прокуратура
Вр-363493
Вр-363493
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00EBO04ESDE6BCD3D36520155DC6E7C42BY]
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Buaageaen: CIO3EB AH/IPEIl FOPBEBIY

HeiicteuTteaes ¢ 12.10.2023 mo 04.01.2025